

Palmisano s.r.l. Sede Sociale Viale della Libertà, 30 74015 Martina Franca (TA) Sede Operativa : Via degli Olivi, s.n. 74020 Montemesola (TA) pasticceriapalmisano@libero.it	SCHEDA TECNICA PRODOTTO: CANNOLI DI SFOGLIA
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------

Prodotto Destinazione d'uso e limitazioni	Dolce di pasta sfoglia a forma tipica	Limiti Microbiologici	PARAMETRI	UNITA'MIS.	VALORI DI RIFERIMENTO
			Aerobici mesofita batteri	CFU/g	<100000
			Salmonella spp.		Assente in 25gr
			Listeria monocytogenes		Assente in 25gr
			Escherichia coli	CFU/g	Assenti
			Muffe	CFU/g	<10000
shelf Life	7 mesi				
Lotto	MMGGAA				
Conservazione	Conservare in luogo asciutto e fresco Lontano da fonti di calore e in confezione integra	Informazioni organolettiche	Colore: Giallo marrone Sapore: Delicato ,dolce Odore: Fragrante tipico di dolce da forno Consistenza: Fragile dopo la cottura		
Pallet	80x120 cm				

Ingredienti	<p>Farina di frumento, margarina vegetale [(senza grassi idrogenati) oli e grassi vegetali (palma, girasole), acqua, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), sale, acido citrico, antiossidanti, conservanti (E202), aroma, colorante (E160a)], sale, farina di frumento maltato, vanillina, zucchero. Prodotto che contiene glutine.</p>	Informazioni nutrizionali	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Parametri</th> <th>Risultati medi per 100g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Valore nutrizionale</td> <td>468Kcal/1957KJ</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td>60,98%</td> </tr> <tr> <td>di cui zuccheri</td> <td>11,32%</td> </tr> <tr> <td>Grassi</td> <td>20,38%</td> </tr> <tr> <td>di cui acidi grassi saturi</td> <td>9,36%</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>10,11%</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>1,29%</td> </tr> </tbody> </table>	Parametri	Risultati medi per 100g	Valore nutrizionale	468Kcal/1957KJ	Carboidrati	60,98%	di cui zuccheri	11,32%	Grassi	20,38%	di cui acidi grassi saturi	9,36%	Proteine	10,11%	Sale	1,29%
Parametri	Risultati medi per 100g																		
Valore nutrizionale	468Kcal/1957KJ																		
Carboidrati	60,98%																		
di cui zuccheri	11,32%																		
Grassi	20,38%																		
di cui acidi grassi saturi	9,36%																		
Proteine	10,11%																		
Sale	1,29%																		
Allergeni	Farina di Frumento ,Farina di frumento maltato e Glutine																		
HACCP	Sistema autocontrollo Dal maggio 2017																		
OGM	Il prodotto non contiene OGM o loro derivati																		

Descrizione	Diametro cannoli (mm)	Lunghezza (mm)	Confezione	Altezza Pallet (m)	Pezzi Per Cartone	Peso singolo Pezzo(g)	Peso Netto Scatola(g)	Cartoni Per Strato	Strati Per Pallet	Cartoni Per pallet
Cannoli micro	Ø 18	55	Cartone ad uso alimentare	2	150	10	1650	9	14	126
Cannoli mignon	Ø 18	65	Cartone ad uso alimentare	2	120	12	1440	9	14	126
Cannoli baguette	Ø 18	140	Cartone ad uso alimentare	1.8	90	37	3330	4	12	48
Cannoli grandi	Ø 18	110	Cartone ad uso alimentare	2	60	25	1500	9	14	126
Cannoli XL	Ø 25	110	Cartone ad uso alimentare	1.8	105	32	3330	4	12	48
Cannoli due buchi grandi	Ø 25	130	Cartone ad uso alimentare	1.8	110	45	5000	4	10	40
Cannoli due buchi mignon	Ø 18	70	Cartone ad uso alimentare	1.8	250	20	5000	4	10	40